
 
Администрация Таштагольского муниципального района 

Муниципальное бюджетноеобщеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9») 

652992, Россия, Кемеровская область,  

город Таштагол, улица Поспелова, 4 

Тел./факс 8 (38473) 3-20-70 

Е-mail: tash-school9@mail.ru 

ПРИКАЗ 
ОКПО 50595369      ОГРН 1024201962872 

ИНН/КПП 4228006511/422801001 

29.08.2020     № 56.9 
Таштагол 

об утверждении локальных актов, 

регламентирующих родительский контроль 

питания обучающихся 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона  № 273-Ф3  «Об образовании в Россиийской 

Федерации», с Положением о порядке проведения мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» (Приложение 1). 

2.  Утвердитьсостав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания вМБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» на 2020-2021 учебный год(Приложение 2). 

3. Утвердить План работы комиссии родительского контроля за организацией горячего питания 

вМБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» на 2020-2021 учебный год.(Приложение 3). 

4. Разместить локальные акты, указанные в п. 1 – 3 настоящего приказа, на официальном сайте 

школы в сети "Интернет" не позднее 01 сентября 2020 года. 

5.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    ___________             С.Н. Лысенко 

 

 
 

 

 

mailto:tash-school9@mail.ru

